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СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник

Корисник

До

13001 -  - null

Датум : 24/11/2017

По корисници ( ниво 2

01/01/2017 24/11/2017

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 37,020,000.00 33,184,692.00 33,160,072.00 24,620.00 99.93 3,859,928.00 89.57

402 10 Придонеси за социјално осигурување 13,700,000.00 12,272,874.00 12,272,874.00 0.00 100.00 1,427,126.00 89.58

420 10 Патни и дневни расходи 2,500,000.00 2,500,000.00 1,691,888.00 808,112.00 67.68 808,112.00 67.68

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 18,800,000.00 18,800,000.00 13,316,394.00 5,483,606.00 70.83 5,483,606.00 70.83

423 10 Материјали и ситен инвентар 1,500,000.00 1,500,000.00 996,775.00 503,225.00 66.45 503,225.00 66.45

424 10 Поправки и тековно одржување 3,690,000.00 3,690,000.00 3,562,005.00 127,995.00 96.53 127,995.00 96.53

425 10 Договорни услуги 16,408,411.00 16,000,000.00 8,049,130.00 7,950,870.00 50.31 8,359,281.00 49.05

426 10 Други тековни расходи 4,790,000.00 4,790,000.00 3,504,348.00 1,285,652.00 73.16 1,285,652.00 73.16

464 10 Разни трансфери 39,395,000.00 39,395,000.00 39,097,505.00 297,495.00 99.24 297,495.00 99.24

465 10 Исплата по извршни исправи 2,263,589.00 2,263,589.00 2,263,589.00 0.00 100.00 0.00 100.00

480 10 Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

483 10 Купување на мебел 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

485 10 Вложувања и нефинансиски средства 600,000.00 600,000.00 295,000.00 305,000.00 49.17 305,000.00 49.17

486 10 Купување на возила 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

488 11 Капитални дотации до ЕЛС 8,000,000.00 8,000,000.00 0.00 8,000,000.00 0.00 8,000,000.00 0.00

481 1A Градежни објекти 30,000,000.00 30,000,000.00 28,277,144.00 1,722,856.00 94.26 1,722,856.00 94.26

482 1A Други градежни објекти 1,000,000.00 1,000,000.00 153,293.00 846,707.00 15.33 846,707.00 15.33

401 20 Основни плати 22,520,000.00 20,533,316.00 20,533,316.00 0.00 100.00 1,986,684.00 91.18

402 20 Придонеси за социјално осигурување 8,330,000.00 7,575,597.00 7,575,597.00 0.00 100.00 754,403.00 90.94

424 20 Поправки и тековно одржување 2,000,000.00 2,000,000.00 1,104,389.00 895,611.00 55.22 895,611.00 55.22

426 20 Други тековни расходи 1,500,000.00 1,500,000.00 1,496,077.00 3,923.00 99.74 3,923.00 99.74

464 20 Разни трансфери 104,210,000.0 104,210,000.0 100,291,516.0 3,918,484.00 96.24 3,918,484.00 96.24

482 20 Други градежни објекти 6,150,000.00 6,150,000.00 5,897,037.00 252,963.00 95.89 252,963.00 95.89

488 20 Капитални дотации до ЕЛС 11,400,000.00 11,400,000.00 5,335,951.00 6,064,049.00 46.81 6,064,049.00 46.81

401 30 Основни плати 25,300,000.00 23,002,930.00 22,986,542.00 16,388.00 99.93 2,313,458.00 90.86

402 30 Придонеси за социјално осигурување 9,430,000.00 8,506,444.00 8,506,444.00 0.00 100.00 923,556.00 90.21

424 30 Поправки и тековно одржување 310,000.00 310,000.00 0.00 310,000.00 0.00 310,000.00 0.00

425 30 Договорни услуги 12,000,000.00 12,000,000.00 4,064,982.00 7,935,018.00 33.87 7,935,018.00 33.87

426 30 Други тековни расходи 3,500,000.00 3,500,000.00 3,328,590.00 171,410.00 95.10 171,410.00 95.10
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482 30 Други градежни објекти 81,000,000.00 81,000,000.00 21,248,614.00 59,751,386.00 26.23 59,751,386.00 26.23

425 3D Договорни услуги 14,553,000.00 14,553,000.00 823,326.00 13,729,674.00 5.66 13,729,674.00 5.66

465 3D Исплата по извршни исправи 95,000.00 94,928.00 94,928.00 0.00 100.00 72.00 99.92

482 3D Други градежни објекти 54,135,000.00 54,135,000.00 53,130,761.00 1,004,239.00 98.14 1,004,239.00 98.14

485 3D Вложувања и нефинансиски средства 4,952,000.00 4,952,000.00 2,073,484.00 2,878,516.00 41.87 2,878,516.00 41.87

489 3D Капитални субвенции за претпријатија и невладини 64,000,000.00 64,000,000.00 0.00 64,000,000.00 0.00 64,000,000.00 0.00

425 3G Договорни услуги 2,200,000.00 2,200,000.00 1,896,496.00 303,504.00 86.20 303,504.00 86.20

482 3G Други градежни објекти 76,000,000.00 76,000,000.00 31,818,838.00 44,181,162.00 41.87 44,181,162.00 41.87

482 3K Други градежни објекти 32,000,000.00 32,000,000.00 29,099,908.00 2,900,092.00 90.94 2,900,092.00 90.94

488 3L Капитални дотации до ЕЛС 12,000,000.00 12,000,000.00 5,768,567.00 6,231,433.00 48.07 6,231,433.00 48.07

485 3M Вложувања и нефинансиски средства 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

482 3U Други градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

482 3V Други градежни објекти 31,000,000.00 31,000,000.00 30,965,032.00 34,968.00 99.89 34,968.00 99.89

482 3Y Други градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

425 DA Договорни услуги 400,000.00 400,000.00 285,507.00 114,493.00 71.38 114,493.00 71.38

461 DA Субвенции за јавни претпријатија 455,000,000.0 455,000,000.0 382,823,733.0 72,176,267.00 84.14 72,176,267.00 84.14

489 DA Капитални субвенции за претпријатија и невладини 220,000,000.0 220,000,000.0 198,642,115.0 21,357,885.00 90.29 21,357,885.00 90.29

В К У П Н О 630 1,433,652,000
.00

1,422,019,370.0
0

1,086,431,767.0
0 335,587,603.00 76.40 347,220,233.00 75.78

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 10 Патни и дневни расходи 800,000.00 700,000.00 300,000.00 400,000.00 42.86 500,000.00 37.50

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 959,033.00 700,000.00 60,310.00 639,690.00 8.62 898,723.00 6.29

423 10 Материјали и ситен инвентар 300,000.00 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 300,000.00 0.00

424 10 Поправки и тековно одржување 400,000.00 300,000.00 3,528.00 296,472.00 1.18 396,472.00 0.88

425 10 Договорни услуги 917,911.00 900,000.00 222,395.00 677,605.00 24.71 695,516.00 24.23

426 10 Други тековни расходи 408,525.00 350,000.00 73,800.00 276,200.00 21.09 334,725.00 18.06

464 10 Разни трансфери 94,000.00 94,000.00 0.00 94,000.00 0.00 94,000.00 0.00

465 10 Исплата по извршни исправи 520,531.00 520,531.00 520,531.00 0.00 100.00 0.00 100.00

480 10 Купување на опрема и машини 300,000.00 300,000.00 23,181.00 276,819.00 7.73 276,819.00 7.73

483 10 Купување на мебел 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

485 10 Вложувања и нефинансиски средства 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00
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482 20 Други градежни објекти 20,000,000.00 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 0.00 20,000,000.00 0.00

В К У П Н О 631 25,000,000.00 19,414,531.00 1,203,745.00 18,210,786.00 6.20 23,796,255.00 4.81

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

425 3B Договорни услуги 21,525,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,525,000.00 0.00

В К У П Н О 785 21,525,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,525,000.00 0.00

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

489 2V Капитални субвенции за претпријатија и невладини 292,000,000.0 292,000,000.0 288,028,220.0 3,971,780.00 98.64 3,971,780.00 98.64

482 3D Други градежни објекти 1,845,000,000 1,845,000,000 1,570,646,642 274,353,358.0 85.13 274,353,358.0 85.13

425 3G Договорни услуги 12,000,000.00 12,000,000.00 10,536,088.00 1,463,912.00 87.80 1,463,912.00 87.80

482 3G Други градежни објекти 413,000,000.0 413,000,000.0 228,652,932.0 184,347,068.0 55.36 184,347,068.0 55.36

489 DA Капитални субвенции за претпријатија и невладини 320,000,000.0 320,000,000.0 179,315,407.0 140,684,593.0 56.04 140,684,593.0 56.04

В К У П Н О 786 2,882,000,000
.00

2,882,000,000.0
0

2,277,179,289.0
0 604,820,711.00 79.01 604,820,711.00 79.01


